Администрация молчановского РАЙОНА

Томской области

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.12.2016                                                                                                               № 663
с. Молчаново

О внесении изменений в постановление Администрации Молчановского района  от 31.03.2011 № 135

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Молчановского района от 31.03.2011 № 135 «Об утверждении перечней муниципальных маршрутов в Молчановском районе» (далее - постановление) следующие изменения:
          1) слова в постановлении «перечень муниципальных пригородных маршрутов в Молчановском районе» заменить словами «перечень муниципальных маршрутов регулярных перевозок по регулируемым тарифам муниципального образования «Молчановский район»»;

2) приложение 1  к  постановлению  изложить   в   редакции согласно приложению к настоящему постановлению;
3)   пункт 2 постановления исключить.

  2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в печатном издании «Вестник Молчановского района» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Молчановский район» (http://www.molchanovo.ru/).

  3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о.заместителя Главы Молчановского района по экономической политике Е.В.Щедрову.

Глава Молчановского района                                                          Ю.Ю.Сальков

Приложение   к постановлению

Администрации Молчановского района

от 29.12.2016 № 663

«Приложение 1 к постановлению

Администрации Молчановского района

от  31.03.2011    № 135

Перечень муниципальных маршрутов регулярных перевозок по регулируемым тарифам муниципального образования «Молчановский район»

	№ п/п
	Наименование маршрута

	1
	«Молчаново-Колбинка-Тунгусово-Молчаново»

	2
	«Молчаново-Сарафановка-Майково»

	3
	«Молчаново-Сулзат»».

И.о. заместителя Главы Молчановского

района по управлению делами                                                                М.В.Демакова